
Zarządzenie Nr 79 /2010
Burmistrza Miasta Gostynina

 z dnia 30  lipca 2010 r.

w sprawie:
 przeznaczenia do sprzedaży

 nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki
 2993/2 położonej w Gostyninie

 przy ulicy A.Czapskiego,
 na rzecz wieczystego użytkownika.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004 r.  Nr  261,  poz.  2603,  ze  zm.)  oraz  §  1  pkt.  2 
uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania, obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomość  oznaczoną  numerem 
ewidencyjnym działki 2993/2 o pow.  130 m.kw. położoną w Gostyninie przy ulicy A.Czapskiego 
na rzecz współużytkowników wieczystych,  za cenę 6 622,00 złotych + 22 % VAT tj.  8 078,84 
złotych.
Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą KW 37778 prowadzoną przez Sąd Rejonowy
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2

Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                         Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                           Włodzimierz Śniecikowski


